
Apsveicam ar pirkumu! Jūs esat izvēlējušies oriģinālos, 
patentētos ZEPTER MASTERPIECE VIRTUVES TRAUKUS, kas 
ražoti vienā  no septiņām Zepter rūpnīcām Eiropā.

KVALITĀTES SERTIFIKĀTS

Šo Zepter izstrādājumu izcilās priekšrocības un nepārspētā 
kvalitāte tiek panākta, pateicoties izcilo ražošanas metožu 
apvienošanai ar labāko un dārgāko metālu kombināciju.

Izcils Zepter metāls 316L un 304 nodrošina dažādas šo izstrādājumu 
priekšrocības: ilgstošs ekspluatācijas laiks, noturība pret koroziju 
un krāsu izbalēšanu, noturība pret gatavoto ēdienu smaržas 
saglabāšanos, vienmērīga karstuma izplatīšanās un aizsardzība 
pret piedegšanu. Šos izstrādājumus ir viegli tīrīt, tie ir ekoloģiski 
nekaitīgi.

UNIKĀLS PATENTĒTS RISINĀJUMS VESELĪGU ĒDIENU 
PAGATAVOŠANAI, LABĀKAI UN ILGĀKAI DZĪVEI

ZEPTER INTERN
ATIO

NAL • ZEPTER IN

TERN
A

TI
O

N
AL •



Philip Zepter, 

ZEPTER nodrošina vismaz 30 gadu bezmaksas remonta vai
nomaiņas garantiju visiem no Zepter izcilā metāla
izgatavotajiem izstrādājumiem to disfunkciju vai ražošanas
defektu konstatēšanas gadījumā.
•    Šo izstrādājumu elementiem, kas nav izgatavoti no Zepter 
metāla 316L un 304, tiek dota 24 kalendāro mēnešu + 1 diena
garantija t.sk.
•       Zepter termokontroles instrumentiem tiek dota 24 kalendāro
mēnešu + 1 diena garantija. (Neievietojiet šo ierīci cepeškrāsnī, 
trauku mazgāšanas mašīnā, uz sakarsētas virsmas; nepakļaujiet to 
augstas temperatūras iedarbībai).
•      Plastmasas elementiem tiek dota 24 kalendāro mēnešu + 1 
diena garantija. (Neievietojiet šo ierīci cepeškrāsnī, trauku
mazgāšanas mašīnā, uz sakarsētas virsmas; nepakļaujiet to
augstas temperatūras iedarbībai).
•    Mēs garantējam, ka visi attiecīgi apzīmētie izstrādājumi ir 
klāti ar apzeltījumu.
•      Šī garantija neattiecas uz attiecīgo izstrādājumu estētiskām
izmaiņām dabiskā nolietojuma rezultātā, kas neietekmē to atdevi, 
vai bojājumiem, kas radušies izstrādājumu nepareizas lietošanas
rezultātā.

Lai nodrošinātu teicamu jūsu virtuves trauku funkcionalitāti, 
ievērojiet virtuves trauku ekspluatācijas instrukcijas.

Zepter kvalitātes sertifikāts garantē: 
jūsu Zepter Masterpiece virtuves trauki  

atbilst stingrākajiem kvalitātes un drošības noteikumiem.

dibinātājs
Zepter Grupas vadītājs

DZĪVO LABĀK. DZĪVO ILGĀK.


